2

БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» сентября 2022  №  113                                                                 г. Белокуриха

Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края
В соответствии с законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС                   «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», законом Алтайского края от 10.03.2009 № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Положением о порядке работы и функционирования административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края», утвержденным решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 26.03.2021 № 369, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 13, 35, 37 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Утвердить состав административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края;
2. Отменить решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 12.11.2021 № 19 «Об утверждении состава административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края»;
3. Опубликовать настоящее решение  в «Сборнике муниципальных и правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края;
4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по законности и местному самоуправлению (М. В. Фомичев).

Председатель

Белокурихинского городского

Совета депутатов Алтайского края                                              О.С. Акимов
Приложение к решению Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края
от 22.09.2022 № 113
Состав административной комиссии при администрации города Белокуриха Алтайского края

	Кривенко Ольга Владимировна
	- председатель административной комиссии, первый заместитель главы администрации города;

	Игнатенко Елена Александровна
	- заместитель председателя административной комиссии, заместитель заведующего юридическим отделом администрации города;

	Балахнина Юлия Викторовна
	- секретарь административной комиссии - ведущий специалист;

	Члены комиссии:

	Безлюдская Наталья Владимировна
	- заместитель главы администрации города по социальным вопросам и культуре;

	Волокитин Сергей Мирович
	- помощник генерального директора                      АО «Водоканал» по общим вопросам  (по согласованию);

	Ганашилина Юлия Вячеславовна
	- заведующий организационным отделом администрации города;

	Паданёв Олег Геннадьевич
	- директор ООО «ЖКХ»                            (по согласованию);

	Пивоваров Владислав Сергеевич
	- юрисконсульт ООО «Панда ПэтСиб» (по согласованию);

	Стребкова Инна Сергеевна
	- руководитель Белокурихинского филиала КАУ «Многофункциональный центр Алтайского края»                            (по согласованию);

	Сухов Владимир Васильевич
	- директор ООО «Вега»                                  (по согласованию);

	Фомичев Максим Вадимович
	- начальник правового управления              АО «Курорт Белокуриха», депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                            (по согласованию);

	Формазонов Степан Николаевич
	- индивидуальный предприниматель, депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию);

	Языков Виталий Вячеславович
	- директор МБУ ДО «ДЮСШ» города Белокуриха, депутат Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края (по согласованию).